ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v cung cấp số liệu phục vụ xây

dựng nguyên tắc, tiêu chí và định

mức phân bổ vốn đầu tư công giai

đoạn giai đoạn 2026 - 2030

Lý Sơn, ngày       tháng 10 năm 2025

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3485/STC-THQH ngày

30/10/2025 về việc cung cấp số liệu phục vụ xây dựng nguyên tắc, tiêu chí và định

mức phân bổ vốn đầu tư công giai đoạn giai đoạn 2026 - 2030 (được gửi trên Trục

liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn

trương rà soát, tham mưu UBND đặc khu cung cấp các số liệu, thông tin theo phụ lục

đính kèm theo Công văn số 3485/STC-THQH ngày 30/10/2025 nêu trên; gửi Sở Tài

Chính chậm nhất ngày 03/11/2025; đồng thời, cập nhật thông tin tại đường link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1d0QE5DgrznTgTPm-Q-1uw8MWa9pFgxc2r

HPXpT-MYSw/edit?usp=sharing.

Yêu cầu Phòng Kinh tế triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Đạo

                                               Kính gửi:                                                                              Phòng Kinh tế

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1d0QE5DgrznTgTPm-Q-1uw8MWa9pFgxc2r%20HPXpT-MYSw/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1d0QE5DgrznTgTPm-Q-1uw8MWa9pFgxc2r%20HPXpT-MYSw/edit?usp=sharing

		2025-10-30T16:40:47+0700

		2025-10-30T16:40:47+0700

		2025-10-30T16:40:47+0700